Standard Cocktail

Gin Rum
rbh=v7o ¥a-—-NYJL
Gin Tonic Cuba Libre
¥1,200 ¥1,200
rra—= V)L e ZoN—)
Negroni SolCubano
¥1,300 ¥1,200
FLrL v b Ek—F
Gimlet Mojito
¥1,300 ¥1,500
v 4—= KA %Y
Martini Daikiri
¥1,300 ¥1,300
Vodka Tequila
TEAII - Il T477H
Moscow Mule El Diablo
¥1,200 ¥ 1,200
YT 4 Ry Y& =)L
Salty Dog Matador
¥1,200 ¥1,300
IRAERY XV RNV — &
Cosmopolitan Margarita
¥1,300 ¥1,300
NTTA N Nav
Balalaika Paloma
¥1,300 ¥1,200
Brandy&Whisky Other
JvyFazxrrsay 2T E—=
French Connection Spumoni
¥1,400 ¥1,200
YA FNA— A Sl
Sidecar Fuzzy Navel
¥1,300 ¥1,200
RUNY R AN—7 I)N7
Manhattan Kahlua Milk
¥1,400 ¥1,200
F—=NVKT77v¥arF 7T AR =
Old Fashioned Grass Hopper
¥1,300 ¥1,200
T =T L ANAL K= Fx A FTN—
Earlgrey Highball China Blue
¥1,200 ¥1,200

A TRLAMARS
¥Tax included




Beer&Wine

AHDT A ¥ RIB/A=27 1) ) ¥ 1100~
Wine of the day(Red/White/Sparkling)

Py R BRI~ (M) ¥750
Sapporo Black Label (330ml)

IMEY —L L ZAF— (D) ¥ 800
Otaru Beer Pilsner  (330ml)

INEZ V==L (BYFAYZ) (V) ¥900
Otaru Fruits Beer(White Peach/Niagara) (330ml)

S TNA—NAN=T Y TT L ¥3880
Yary F—IH=vr F[
Joyea, Organic Non Alcohol Sparkling

U7 a—)L¥r—i ¥ 650
MMEE—v N

Otaru Beer, Non Alcohol Beer (330ml)

Soft Drink

o N o N

@=xerx 7v71va2-2 ¥990
LDHAZ e b RING TH FDHRL, Rk
Niki Hills Apple Juice (Rare Variety Asahi)

@vavoryy— ¥990
EPEARIERRRC 27200 BV TR S B~ LS — N Y v
Hakko Ginger(Ginger Beer Alc0%)

U7 a—)vh T ¥ 1100~

BEATEDET) Y TNaA—NA T FAREOL D LET,
Non-Alcoholic Cocktail(made to order)

A TRLAMARS
¥Tax included




Food Pairing Set

Wine Set

FTHTA4FV— O(F—) ¥1,800
KINEFE»FIZZ

FRERFRRAIE ¥ DM NOE Y A 0"/ MEEZE DD FIE D
DHAEGHETT,

Osa Winery "O"

Otaru Surimi

SHD74 Y (UL F)DRT ¥2,000
IVIHETALYR—TY—k—T kv b

IRABDKODWEENER E 5 2o XD DT A VR—7,
T4 ORI VEBEEHEDOR W Y M TT,

Furano Wine Higuma no Banshaku
Ezo Deer and Wine Pork Sausage Set

Whisky Set

SUTNEIRRT NA K= ¥1,650
RHEZYHIDY ¥y —F—+k v b

RO R—ILE 2R =R I HT v —F—DE v b,
FHORE—F—X L FHHROD 3 v —F —HIRTIL B KDL,

Single Malt Yoichi Highball
Hokkaido Deer Jerky Set

KA TRUOAMR
XTax included




Food Pairing Set

Wine Set

FTHTA4FV— O(F—) ¥1,800
KINEFE»FIZZ

FEERFRRAE ¥ OHMANOE Y A 0"/ MBSO HIE D
DHBEDETT,

Osa Winery "O"

Otaru Surimi

Whisky Set

SUUIVEN MR NAR—L ¥1,650
RMEZY O HDI ¥y —F—+k v b

RHDONA R— NV E 2R T —RIYTHT v —F—DE v b,
RHDAE—F—XHHHEDDH 2 P v —F —DHI IR DDV,

Single Malt Yoichi Highball
Hokkaido Deer Jerky Set

KA TRUOAMR
XTax included




Whisky Tasting Set

) —rEw b ¥2,000
VHEIEEAINR LT/ — M b L IEB R OfA R » b

- SV ILVEL N

cRILAY 4 AF—BE (aXE)

- VBN LG

Taketsuru Note Set

a selection of related Whisky Distilleries Based on Taketsuru Note
- Single Malt Yoichi

+ Mars Whisky Cosmo

- Single Malt Yamazaki

AayFEy b ¥2,200
RFNZIFED VA ZF—%F a4 R, IFADEDLVERDITEL £5 !
OB T VINE (I—TF 4 —)

AN AR NG L))

- a4 Z10E (RE—F%F—)

Scotch Set
3 Fundamentals Scotch Whisky taste.

- The Macallan 12 years old(fruity)
+ The Glenlivet 12 years old (mid taste)
+ Laphroaig 10 years old (smoky)

¥N—T ¥ a2y MI5m)TODIMETY
¥R P L— FOHOEMETS

¥ Served as a half shot (15ml).

¥Served neat.

A TRLAMRS
¥Tax included




Whisky
Japanese

]
Yoichi

& JoE—Fv R
Yoichi Non-Peated

Rl P2V —&RAY 4 — FFKERE)
Yoichi Sherry&Sweet

Rl E—7 4 =&V ILT 4 FEEFRE)
Yoichi Peaty&Salty

R Uy T 4 &= T (KEFTRE)
Yoichi Woody&Vanillic

RUT Y ITNTFZUTF— Iy 7 4=y ¥a
Yoichi Apple Brandy Wood Finish

FHire~T4 v 74—
Yoichi Aromatic Yeast

5

Tsuru

s

Taketsuru

(Z210S
Miyagikyo

EW% 7‘77011/75‘/7’—’—17\7 }\‘7/{ —wia
Miyagikyo Apple Brandy Wood Finish

Pezvh FAT—F
The Nikka Tailored

—wh¥a7ENLF Ly R
Nikka Pure Malt Red

A=A A = BN P A V)V
Nikka From the Barrel

ZOAAT TV —=2 Ty T4 &XBY
Yoichi Woody & Mellow

=AY TL—=v
Nikka The Grain Whisky

¥ 1,200

¥3,500

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥3,000

¥3,500

¥ 4,400

¥1,200

¥1,200

¥3,000

¥1,300

¥1,600

¥1,200

¥2,500

¥2,800

A TRLAMARS
¥Tax included




Whisky
Japanese

L

Yamazaki

(LR 1247

Yamazaki 12 years old

LR 184

Yamazaki 18 years old

WY 27 v Fx7 4 >3 >2021
Yamazaki Limited Edition 2021

WY 27y o7 4 > 3 >2022
Yamazaki Limited Edition 2022

EN

Hakushu

HN124E

Hakushu 12 years old

HMN184F

Hakushu 18 yeas old

HMN A S=y ¥ at—2 2021
Hakushu Spanish Oak 2021

HNY—7 v FEL F2021
Hakushu Peated Malt 2021

yIEZ
Chita

¥1,200

¥2,200

¥ 4,400

¥2,500

¥2,500

¥ 1,200

¥1,900

¥3,900

¥2,500

¥2,500

¥1,100

A TRUAR
XTax included




Whisky

Japanese

&

Hibiki

BITLUVR—XFafR
Hibiki Blender's Choice

Z7uyYrn—t=— 2021
Hibiki Blossom Harmony Bottled 2021

B 7ovHran—F=— 2022
Hibiki Blossom Harmony Bottled 2022

214

Hibiki 21 years old

The Essence of Suntory 7 1 2w 4 X% —
The Essence of Suntory Rice Whisky

¥ 1,500

¥2,200

¥2,500

¥2,500

¥ 4,400

¥1,300

A TRLAMRS
¥Tax included



https://waiter1.smaregi.jp/control/master/menus/504

Whisky

Japanese

BERE7LYTy U4 XF—[K
Akkeshi Distillery Blended Usui

BR7LYTy FY 4 2% — K5
Akkeshi Distillery Blended Daikan

JBRY Y 7L R T A RF 15
Akkeshi Distillery Single Malt Seimei

BRI Y ILELFYAL ZF—KE
Akkeshi Distillery Blended Taisho

BR SV ZLELNTA RAF—KE
Akkeshi Distillery Single Malt Taisetsu

B 7V YTy RUAZF—/Ni
Akkeshi Distillery Blended Shoman

EES Y ZLELF A RF—HE
Akkeshi Distillery Single Malt Hakuro

BRE 7Vvy Ty FOJUBERE 7L
Akkeshi Distillery Blended

A Fa—2FL M I0E
HBA79 A X— bRV 22023

¥3,300

¥3,500

¥3,300

¥3,300

¥ 3,500

¥3,300

¥3,500

¥2,800

¥ 3,500

Ichiro's Malt Chichibu 10years old exclusively bottled for HBA

AFB—ZBIV N RINT 4 AT 4 7Y —X
Ichiro's Malt Double Distilleries

AFB—F)L B F&T L —
Ichiro's Malt Malt&Grain

gsLiE 7 xFrv—TLUF

Fuji-sanroku Signature Blend

VIR A RF—EH

Mars Distillery Cosmo

¥2,600

¥1,100

¥1,100

¥ 1,500

A TRLAMRS
¥Tax included




Whisky

Scotch

Speyside

2y h T V1IN
The Maccalan 12 years old

L YRy M2A4E
The Glenlivet 12 years old

H—7 2 124F
Cardhu 12 years old
H—7 2184

Cardhu 18 years old

Highlands

TNT 2 VT 4 124
Aberfeldy 12 years old

TLYE—LYY Y&

Glenmorangie Lasanta

Lowlands

F=n by ¥y U124
Auchentoshan 12 years old

Islands

NA TV R= T 124F
Highland Park 12 years old

&) 2 —104
Talisker 10 years old

¥2,000

¥ 1,400

¥1,300

¥2,200

¥1,100

¥1,600

¥1,100

¥1,100

¥ 1,400

A TRLAMRS
¥Tax included




Whisky
Islay

7 — Ry 2104 ¥ 1,300
Ardbeg 10 years old

TNw o754 W I3 vrI74  ¥1,400
Bruichladdich The Classisc Laddie

74 2710 ¥ 1,400
Laphroaig 10 years old

SHT—1 V164 ¥2,000
Lagavulin 16 years old

R E 7 154 ¥1,900
Bowmore 15 years old

R E 7184 ¥2,200
Bowmore 18 years old

H VT 124F ¥1,500
Caol Ila 12years old

FILR—7r IFY—A~H ¥1,500
Kilchoman Machir Bay

Campbeltown

AN—EAAR—Y 106 ¥2,000
Hazelburn 10 years old

2TV IAY s 104 ¥ 1,700
Springbank 10 years old

2 TNy 154 ¥2,000
Springbank 15 years old
Blended

S NZY—HL IXFIHRZ 1248 ¥1,100
Chivas Regal Mizunara Cask 12yeasr Old

A TRLAMARS
¥Tax included




Whisky

Irish
EDNIAY ¥1,100
Jameson
2 5ET T a—124F ¥1,100

Tullamore Dew 12 years old

H = T 124 ¥ 1,400

Connemara 12 years old

American

R—H—Re—2 ¥1,100
Makers Mark

7 AL R & — % —84F ¥1,100
Wild Turkey 8 years old

Yy K74 — RUF—F ¥1,300
Woodford Reserve

LW.N— 8 —124F ¥ 1,500

I.W.HARPER 12 years old

Canadian
7 ovruafyviL ¥1,100

Crown Royal

HFFATYI5T Ty ¥1,100
Canadian Club Black

French
FILEY v ¥ 1,400

ArmoriK

A TRLAMARS
¥Tax included




Other Spirits
Gin

Gin Ignis~Unwind SapporoXf&ftAv'V » + ¥ 1,400
Gin Ignis ~Unwind Sapporo X Shakotan Spirit

BAAEY v + KOINKIBOU ¥ 1,800
Shakotan Spirit HONOHO KIBOU
BIREY o b 7= ¥2,000
Shakotan Spirit Bouquet
RLEZE R T 9148 #0101 ¥1,300
Sapporo Benizakura Distillery 9148 #0101
=+ 37X ohoro Gin ¥ 1,200
Niseko Distillery ohoro Gin

oA HT 2T ¥1,300
leka Coffey Gin
N ¥1,100
Roku
FEDFE ¥1,100
KINO BI
FEDE NAHy TAR=I ¥1,200
KINO BI
U7zt ¥ 1,300
HINATA
7u 320 ¥1,300
BRONCO 20
Ve 4 — & —24 ¥1,100
Beefeater24
&> 71 —No.10 ¥1,300
Tanqueray No.10
R ¥1,100
Bombay Sapphire
TN 7774 %« RE=ZZX b ¥1,100
Bruichladdich The Botanist
F—Hmw 2 TS5 o F ol Oy ¥1,600
Organic Black Chai Gin

A TRLAMRS
¥Tax included




Other Spirits
Gin
AE—XT
Bobby's Gin

ANYFRYUw TR
Hendrick's

V—UrAr Iy yuLyr
G'Vine Gin Floraison

£ F*—47
Monkey47

EVF =LA — - TV
Monkey47 Sloe Gin

No.3 R RNYFIALDV
No.3 London Dry Gin

Rum

AN = iV I
Pampero Aniversario

a7+ A X0

Ron Zacapa Centenario XO

TA4ZXE—NAX0 AV L¥h
Diplomatico Planas
TAa7Rvr4a TR
Diplomatico Planas

F47a<T 43 LEWN A TZATL—IN
Diplomatico Reserva Exclusiva

vV

Seven Seas

A 77—V —
Sailor Jerry

TI7— 2 Ty P A ART A
Kraken Black Spiced Rum

¥ 1,200
¥1,100
¥ 1,400
¥ 1,800
¥ 1,800

¥ 1,200

¥1,100

¥1,700

¥ 1,800

¥ 1,200

¥ 1,400

¥1,100

¥1,100

¥1,100

KA TRUOAMR
XTax included




Other Spirits

Vodka

=vh HT7xVxvH ¥1,300
Nikka Coffey Vodka

& ¥1,100
Haku

=T ¥1,100
Ciroc

vF oL ¥ 1,100
Pinnacle

ZUA =2 ¥1,200
Grey Goose

PUAT—R T RT— ¥1,300
Grey Goose La Poire

270y H ¥1,100
Zubrowka

FFAT Y ¥1,200
Ketel One

Tequila& Mezcal

FoNba 7Rk ¥ 1,100
Aha Toro Anejo

}\c\’]\n\/ 7?\/\ ¥1)500
Patrén Anejo

JINK TI7T4) ¥ 1,400

Jose Cuervo Platino

RLT 4 F4F A—r=nY2a 72K ¥2200
Porfidio Super Jalisco Anejo

F4TT 772 ¥1,200
Tierras Blanco

F4TT LAY ¥1,300
Tierras Reposado

TALT TAR ¥ 1,400
Tierras Anejo

FYLR Y 2T ¥1,200
Amaras Verde

TIWVRLVATvZ Faal—r ¥1,600
Altares De Mi Tierra Chocolate

TALRLY LAY R ¥2,000

Fortaleza Reposado

A TRLAMRS
¥Tax included




Other Spirits

Brandy
ZoH T INT TV F— ¥1,100
Nikka Apple Brandy
S H T v INT T TGN ¥3,300
Nikka Apple Brandy Hirosaki 12years old
Y47 VVS ¥ 1,200
Saint-Vivant VS
A% ¥ —VSOP ¥ 1,700
Hennessy VSOP
~FT—XO0 ¥ 3,300
Hennessy XO
L3 —<L& > VSOP ¥ 1,200
Remy Martin VSOP

TRV 1TR ¥2,300

Remy Martin 1738

Calvados

JVAF XY« FIL—=7Y - ANE—=ra2 ¥1,800

Christian Drouin Le Calvados Hors d'Age

R—~=ruv—, VSOP ¥1,200
Pere Magloire VSOP

Others

V= T4k RR ¥1,100
Sherry Tio Pepe

TITHY EI-eVS A—krTavZ ¥2000
Absinthe Emile Pernot Authentique

FINRE MERITEER ¥1,100
Kamikawa Taisetsu, Japanese Sake
INBEEA M ¥1,000

Otaru Beautiful Lady, Plum Wine

A TRLAMARS
¥Tax included




Light Snacks

JifgEEF — XY &bt
Hokkaido Cheese Plate

PR D Ght

Smoky Assortment

AL -7 IR EDYE

Prosciutto & Salami Assortment

ST RFY
Mixed Nuts

FV—7
Olive

KA 70—
Dry Fruits

IMERBRR 1 RIES

Otaru Daihachi-Kurihara Kamaboko

RNELSHDY v —F—F v T
Hokkaido deer jerky

WD Do 7 ) —LF—X

Smoked Daikon with Cream Cheese

Sweets

HEREAEF a0

Home made Nama chocolate

HENPEY R 7 A A2 — A

Wakkanai Salt Ice Cream

¥1,500

¥900

¥ 1,000

¥ 650

¥ 650

¥750

¥750

¥750

¥900

¥750

¥750

A TRLAMARS
¥Tax included




