Standard Cocktail

Gin

ジントニック Gin Tonic ¥1,200

> ネグローニ Negroni ¥1,300

ギムレット Gimlet ¥1,300

マティーニ Martini ¥1,300

Vodka

モスコミュール Moscow Mule ¥1,200

ソルティドッグ Salty Dog ¥1,200

コスモポリタン Cosmopolitan ¥1,300

> バラライカ Balalaika ¥1,300

Brandy&Whisky

フレンチコネクション French Connection ¥1,400

> サイドカー Sidecar ¥1,300

マンハッタン Manhattan ¥1,400

オールドファッションド Old Fashioned ¥1,300

アールグレイハイボール Earlgrey Highball

¥1,200

Rum

キューバリブレ Cuba Libre ¥1,200

ソル・クバーノ SolCubano ¥1,200

> モヒート Mojito ¥1,500

> > ダイキリ Daikiri ¥1,300

Tequila

エル・ディアブロ El Diablo ¥1,200

> マタドール Matador ¥1,300

マルガリータ Margarita ¥1,300

> パロマ Paloma ¥1,200

Other

スプモーニ Spumoni ¥1,200

ファジーネーブル Fuzzy Navel ¥1,200

カルーアミルク Kahlua Milk ¥1,200

グラスホッパー Grass Hopper ¥1,200

チャイナブルー China Blue ¥1,200



Beer&Wine

本日のワイン(赤/白/スパークリング) ¥1100~ Wine of the day(Red/White/Sparkling) ¥750 サッポロ黒ラベル(小瓶) Sapporo Black Label (330ml) 小樽ビール ピルスナー(小瓶) ¥800 Otaru Beer Pilsner (330ml) 小樽フルーツビール(白桃/ナイヤガラ)(小瓶) ¥900 Otaru Fruits Beer(White Peach/Niagara) (330ml) ノンアルコールスパークリングワイン ¥880 ジョエア オーガニック 辛口 Joyea, Organic Non Alcohol Sparkling ¥650 ノンアルコールビール 小樽ビール (小瓶) Otaru Beer, Non Alcohol Beer (330ml)

Soft Drink

ニキヒルズ アップルジュース ¥990幻のりんごとも呼ばれる「旭」香りが良く、爽やかな酸味Niki Hills Apple Juice (Rare Variety Asahi)

ハッコウジンジャー 国産有機原材料にこだわり、自然な酵母で発酵させたヘルシードリンク Hakko Ginger (Ginger Beer Alc0%)

ノンアルコールカクテル ¥1100~ お好みに合わせてノンアルコールカクテルをおつくりします。 Non-Alcoholic Cocktail(made to order)



Food Pairing Set

Wine Set

オサワイナリー O(オー) 大八栗原かまぼこ

¥1,800

家庭料理や和食との相性がいい白ワイン"0"と小樽老舗のかまぼこ の組み合わせです。

Osa Winery "O" Otaru Surimi

ふらのワイン 羆(ひぐま)の晩酌 ¥2,000 エゾシカとワインポークソーセージセット

赤みの味わい深い鹿肉とうま味たっぷりのワインポーク。 赤ワインの程よい酸と相性の良いセットです。

Furano Wine Higuma no Banshaku Ezo Deer and Wine Pork Sausage Set



Whisky Set

シングルモルト余市 ハイボール 余市産エゾシカのジャーキーセット

¥1,650

余市のハイボールとスパイシーなエゾシカジャーキーのセット。 余市のスモーキーさと野性味のあるジャーキーが癖になる味わい。

Single Malt Yoichi Highball Hokkaido Deer Jerky Set



Food Pairing Set

Wine Set

オサワイナリー O(オー) 大八栗原かまぼこ

¥1,800

家庭料理や和食との相性がいい白ワイン"O"と小樽老舗のかまぼこ の組み合わせです。

Osa Winery "O" Otaru Surimi

Whisky Set

シングルモルト余市 ハイボール 余市産エゾシカのジャーキーセット

¥1,650

余市のハイボールとスパイシーなエゾシカジャーキーのセット。 余市のスモーキーさと野性味のあるジャーキーが癖になる味わい。

Single Malt Yoichi Highball Hokkaido Deer Jerky Set





Whisky Tasting Set

竹鶴ノートセット

¥2,000

竹鶴正孝が残したノートをもとに作られた蒸留所の飲み比べセット!

- ・シングルモルト余市
- ・マルスウィスキー超百 (コスモ)
- ・シングルモルト山崎

Taketsuru Note Set

a selection of related Whisky Distilleries Based on Taketsuru Note

- · Single Malt Yoichi
- · Mars Whisky Cosmo
- · Single Malt Yamazaki

スコッチセット

¥2,200

代表的な3種のウイスキーをチョイス。好みの味わいを見つけましょう!

- ・マッカラン12年(フルーティー)
- ・グレンリベット (中間)
- ・ラフロイグ10年 (スモーキー)

Scotch Set

3 Fundamentals Scotch Whisky taste.

- The Macallan 12 years old(fruity)
- The Glenlivet 12 years old (mid taste)
- · Laphroaig 10 years old (smoky)

※ハーフショット(15ml)ずつの提供です ※ストレートのみの提供です ※Served as a half shot (15ml).

%Served neat.



余市 Yoichi	¥1,200
余市 ノンピーテッド Yoichi Non-Peated	¥3,500
余市 シェリー&スウィート(蒸留所限定) Yoichi Sherry&Sweet	¥2,500
余市 ピーティー&ソルティ(蒸留所限定) Yoichi Peaty&Salty	¥2,500
余市 ウッディ&バニラ(蒸留所限定) Yoichi Woody&Vanillic	¥2,500
余市アップルブランデー ウッドフィニッシュ Yoichi Apple Brandy Wood Finish	¥3,000
余市アロマティックイースト Yoichi Aromatic Yeast	¥3,500
鶴 Tsuru	¥4,400
竹鶴 Taketsuru	¥1,200
宮城狭 Miyagikyo	¥1,200
宮城狭 アップルブランデーウッドフィニッシュ Miyagikyo Apple Brandy Wood Finish	¥3,000
ザ・ニッカ テイラード The Nikka Tailored	¥1,300
ニッカ ピュアモルト レッド Nikka Pure Malt Red	¥1,600
ニッカ フロム ザ バレル Nikka From the Barrel	¥1,200
ニッカカフェグレーンウッディ&メロウ Yoichi Woody & Mellow	¥2,500
ニッカ ザ・グレーン Nikka The Grain Whisky	¥2,800



山崎 Yamazaki	¥1,200
山崎12年 Yamazaki 12 years old	¥2,200
山崎18年 Yamazaki 18 years old	¥4,400
山崎リミテッドエディション2021 Yamazaki Limited Edition 2021	¥2,500
山崎リミテッドエディション2022 Yamazaki Limited Edition 2022	¥2,500
白州 Hakushu	¥1,200
白州12年 Hakushu 12 years old	¥1,900
白州18年 Hakushu 18 yeas old	¥3,900
白州スパニッシュオーク 2021 Hakushu Spanish Oak 2021	¥2,500
白州ピーテッドモルト2021 Hakushu Peated Malt 2021	¥2,500
知多 Chita	¥1,100



響 Hibiki	¥1,500
響 ブレンダーズチョイス Hibiki Blender's Choice	¥2,200
響 ブロッサムハーモニー 2021 Hibiki Blossom Harmony Bottled 2021	¥2,500
響 ブロッサムハーモニー 2022 Hibiki Blossom Harmony Bottled 2022	¥2,500
響21年 Hibiki 21 years old	¥4,400
The Essence of Suntory ライスウイスキー The Essence of Suntory Rice Whisky	¥1,300



厚岸ブレンデッドウイスキー雨水 Akkeshi Distillery Blended Usui	¥3,300
厚岸ブレンデッドウィスキー大寒 Akkeshi Distillery Blended Daikan	¥3,500
厚岸シングルモルトウイスキー清明 Akkeshi Distillery Single Malt Seimei	¥3,300
厚岸シングルモルトウイスキー大暑 Akkeshi Distillery Blended Taisho	¥3,300
厚岸 シングルモルトウイスキー大雪 Akkeshi Distillery Single Malt Taisetsu	¥3,500
厚岸 ブレンデッドウイスキー小満 Akkeshi Distillery Blended Shoman	¥3,300
厚岸シングルモルトウイスキー白露 Akkeshi Distillery Single Malt Hakuro	¥3,500
厚岸 ブレンデッド 北海道限定ラベル Akkeshi Distillery Blended	¥2,800
イチローズモルト秩父10年 HBAプライベートボトリング2023 Ichiro's Malt Chichibu 10years old exclusively bott	¥3,500
イチローズモルトダブルディスティラリーズ Ichiro's Malt Double Distilleries	¥2,600
イチローズモルトモルト&グレーン Ichiro's Malt Malt&Grain	¥1,100
富士山麓 シグネチャーブレンド Fuji-sanroku Signature Blend	¥1,100
マルスウイスキー越百 Mars Distillery Cosmo	¥1,500



Scotch

Speyside

マッカラン12年 The Maccalan 12 years old	¥2,000
グレンリベット12年 The Glenlivet 12 years old	¥1,400
カーデュ12年 Cardhu 12 years old	¥1,300
カーデュ18年 Cardhu 18 years old	¥2,200

Highlands

アバフェルディ12年 Aberfeldy 12 years old	¥1,100
グレンモーレンジ ラサンタ Glenmorangie Lasanta	¥1,600

Lowlands

オーヘントッシャン12年	¥1,100
Auchentoshan 12 years old	

Islands

ハイランドパーク12年 Highland Park 12 years old	¥1,100
タリスカー10年 Talisker 10 years old	¥1,400



Islay

アードベッグ10年 Ardbeg 10 years old	¥1,300
ブルックラディ ザ クラシックラディ Bruichladdich The Classisc Laddie	¥1,400
ラフロイグ10年 Laphroaig 10 years old	¥1,400
ラガブーリン16年 Lagavulin 16 years old	¥2,000
ボウモア15年 Bowmore 15 years old	¥1,900
ボウモア18年 Bowmore 18 years old	¥2,200
カリラ12年 Caol Ila 12years old	¥1,500
キルホーマン マキヤーベイ Kilchoman Machir Bay	¥1,500

Campbeltown

ヘーゼルバーン Hazelburn 10 years ol	10	¥2,000
スプリングバンク		¥1,700
Springbank 10 years o	old	•
スプリングバンク	- ,	¥2,000
Springbank 15 years o	DIQ.	

Blended

シーバスリーガル ミズナラカスク 12年 ¥1,100 Chivas Regal Mizunara Cask 12yeasr Old



Irish

ジェムソン Jameson	¥1,100
タラモアデュー12年 Tullamore Dew 12 years old	¥1,100
カネマラ12年 Connemara 12 years old	¥1,400

American

メーカーズマーク Makers Mark	¥1,100
ワイルドターキー8年 Wild Turkey 8 years old	¥1,100
ウッドフォードリザーブ Woodford Reserve	¥1,300
I.W.ハーパー12年 I.W.HARPER 12 years old	¥1,500

Canadian

クラウンロイヤル Crown Royal	¥1,100
カナディアンクラブ ブラック Canadian Club Black	¥1,100

French

アルモリック	¥1,400
ArmoriK	,



Gin

Gin Ignis〜Unwind Sapporo×積丹スピリット Gin Ignis〜Unwind Sapporo×Shakotan Spirit	¥1,400
積丹スピリット 火の帆KIBOU Shakotan Spirit HONOHO KIBOU	¥1,800
積丹スピリット ブーケ Shakotan Spirit Bouquet	¥2,000
紅櫻蒸留所 9148 #0101 Sapporo Benizakura Distillery 9148 #0101	¥1,300
ニセコ蒸留所 ohoro Gin Niseko Distillery ohoro Gin	¥1,200
ニッカ カフェジン Nikka Coffey Gin	¥1,300
六 Roku	¥1,100
季の美 KI NO BI	¥1,100
季の美 ハスカップスロージン KI NO BI	¥1,200
ひなた HINATA	¥1,300
ブロンコ 20 BRONCO 20	¥1,300
ビーフィーター24 Beefeater24	¥1,100
タンカレーNo.10 Tanqueray No.10	¥1,300
ボンベイサファイア Bombay Sapphire	¥1,100
ブルックラディ ザ・ボタニスト Bruichladdich The Botanist	¥1,100
オーガニック ブラックチャイ ジン Organic Black Chai Gin	¥1,600



Gin

ボビーズジン Bobby's Gin	¥1,200
ヘンドリックス Hendrick's	¥1,100
ジーヴァイン ジン フロレゾン G'Vine Gin Floraison	¥1,400
モンキー47 Monkey47	¥1,800
モンキー47スロー・ジン Monkey47 Sloe Gin	¥1,800
No.3 ロンドンドライジン No.3 London Dry Gin	¥1,200

Rum

パンペロアニベルサリオ Pampero Aniversario	¥1,100
ロンサカパセンテナリオ XO Ron Zacapa Centenario XO	¥1,700
ディクタドールXO インソレント Diplomatico Planas	¥1,800
ディプロマティコ プラナス Diplomatico Planas	¥1,200
ディプロマティコ レゼルバ イクスクルーシバ Diplomatico Reserva Exclusiva	¥1,400
セブンシーズ Seven Seas	¥1,100
セイラージェリー Sailor Jerry	¥1,100
クラーケンブラックスパイスドラム Kraken Black Spiced Rum	¥1,100



Vodka

· o ditte	
ニッカ カフェウォッカ Nikka Coffey Vodka	¥1,300
白 Haku	¥1,100
シロック Ciroc	¥1,100
ピナクル Pinnacle	¥1,100
グレイグース Grey Goose	¥1,200
グレイグース ラ・ポワール Grey Goose La Poire	¥1,300
ズブロッカ Zubrowka	¥1,100
ケテルワン Ketel One	¥1,200

Tequila& Mezcal

アハトロ アネホ Aha Toro Anejo	¥1,100
パトロン アネホ Patrón Anejo	¥1,500
クエルボ プラティノ Jose Cuervo Platino	¥1,400
ポルフィディオ スーパーハリスコ アネホ Porfidio Super Jalisco Anejo	¥2,200
ティエラ ブランコ Tierras Blanco	¥1,200
ティエラ レポサド Tierras Reposado	¥1,300
ティエラ アネホ Tierras Anejo	¥1,400
アマレス ヴェルデ Amaras Verde	¥1,200
アルタレステッラ チョコレート Altares De Mi Tierra Chocolate	¥1,600
フォルタレサ レポサド Fortaleza Reposado	¥2,000



Brandy

ニッカ アップルブランデー Nikka Apple Brandy	¥1,100
ニッカアップルブランデー弘前12年 Nikka Apple Brandy Hirosaki 12years old	¥3,300
サンヴィヴァンVS Saint-Vivant VS	¥1,200
ヘネシーVSOP Hennessy VSOP	¥1,700
ヘネシーXO Hennessy XO	¥3,300
レミーマルタン VSOP Remy Martin VSOP	¥1,200
レミーマルタン 1738 Remy Martin 1738	¥2,300

Calvados

クリスチャン・ドルーアン・オルタージュ	¥1,800
Christian Drouin Le Calvados Hors d'Age	
ペールマグロワール VSOP Pere Magloire VSOP	¥1,200

Others

シェリー ティオ・ペペ Sherry Tio Pepe	¥ 1,100
アブサン エミール・ペルノ オーセンティック Absinthe Emile Pernot Authentique	¥2,000
上川大雪 純米吟醸 Kamikawa Taisetsu, Japanese Sake	¥1,100
小樽美人 梅酒 Otaru Beautiful Lady, Plum Wine	¥1,000



Light Snacks

北海道産チーズ盛り合わせ Hokkaido Cheese Plate	¥1,500
燻製盛り合わせ Smoky Assortment	¥900
生ハム・サラミ盛り合わせ Prosciutto & Salami Assortment	¥1,000
ミックスナッツ Mixed Nuts	¥ 650
オリーブ Olive	¥ 650
ドライフルーツ Dry Fruits	¥ 750
小樽大八栗原 かまぼこ Otaru Daihachi-Kurihara Kamaboko	¥ 750
余市産エゾシカのジャーキーチップス Hokkaido deer jerky	¥ 750
いぶりがっこクリームチーズ Smoked Daikon with Cream Cheese	¥900

Sweets

自家製生チョコ Home made Nama chocolate	¥ 750
稚内産塩アイスクリーム Wakkanai Salt Ice Cream	¥750

